lidas devenitur. Pelops, ex quo Peloponnesus nomen duxit, annos regnavit 56: Πέλοψ ἀπ' οὗ καὶ ἡ χώρα Πελοπόννησος..... βασιλεύει δὲ ἔτη υς'. Post Pelopem, Atreus et Thyestes, annos regnaverunt 65: Μετὰ Πέλοπα, Ἀτρεὺς καὶ Θυέστης ἔτη ες'. Post hos, Agamemnon, ad captam usque Trojam, annos 18. Addamus nunc. numeros: 575 + 56 + 65 + 18 = 714. Inferius hæc computatione utemur ut Syncellum Syucello opponamus.

Cum omnes illæ computationes ad summam fere æqualem vergant, affirmare possumus Moysen Inacho minime coætaneum fuisse, si 400 anni solummodo ante captam Trojam vixerit, et Ptolemæum Mendesium, licet chronologie Ægyptiacæ peritissimum, si voluerit, nihilominus Græcorum chronologiam ignorasse: hunc Ptolemæum solum testem habent, qui Amos et Inachum eodem vixisse sæculo contendunt.

Perpendamus nunc utrum ætas Cecropis melius concordet cum quæsitâ epocha 400 annorum ante bellum Trojæ.

« Ab Ogyge ad Cecropem usque, sit Africanus, apud Eusebium, *Præp. ev.*, l. x, c. 20, p. 490, Attica sine rege fuit per annos 189, ob clades quas attulerat diluvium. » Μετὰ Ὀγγυον, διὰ τὴν ἀπὸ τοῦ κατακλισμοῦ πολλὴν φθορὰν, ἀβασίλευτος ἔσται ἐν τῇ γῆν Ἀττικῇ μέχρι Κέκροπος, ἔτη ρθθ'. Summus iterum computationem ejusdem Africani, qui 1,020 annos numerat ab Ogyge ad primam usque olympiadem; de quibus abstrahamus annos 408 qui intercepti sunt inter tempora capte Trojæ et supradictam olympiadem; abstrahamus item annos 189 per quos duravit anarchia Atticæ: supersunt anni 597, qui a dicta summa 1,020 sunt subtrahendi = 425. Hanc Africani computationem esse asserit pariter Syncellus, p. 148. In canone regum Athenarum undecim, a Cecrope ad Menestheum usque, invenimus numerum, in quo concordant Eusebii et Syncelli computationes, paulo minorem annis 400; unde hic numerus imminuitur tot partibus quot creverat alter:

Cecrops	50 anni
Cranaus	9
Ampibicyon	10
Erichthonius	50
Pandion	40
Erechtheus	50
Cecrops II	40
Pandion II	25
Ægeus	48
Theseus	50
Menestheus	33
	585

Jam nobis superest ut eorum qui 400 Moysen inter et captam Trojam plus quam 400 annos exstitisse scripserunt, sententias perpendamus.

Syncellus, pag. 148, in dubium revocare videtur Inachi epocham, qualem fuisse opinati sunt Clemens, Tatianus, Africanus et Græci historici, temporibus diluvii Ogygis Judæorum secessum in Ægyptum ascribendo. Διαφόρῳ ἱστορεῖται, τὸν μὲν ἐπὶ Φορωνέως, τὸν δὲ ἐπὶ Ἀπίδος, λεγόντων. Ὅμοιοι καὶ ἡ ἀπ' Αἰγύπτου πορεία τοῖς Ἕλλησιν ἱστορικός διαφόρως οὕτω φέρεται κατὰ τοὺς αὐτοῦ (Ὀγγυον) χρόνους, τῶ ἐπὶ Ὀγγυοῦ κατακλισμοῦ. Συμμερῶνται δὲ τούτους ἐν τούτῳ καὶ Ἰώσηπος καὶ Ἰούδας, Ἰουδαίου ἱστορικοῦ, καὶ τοῦ καθ' ἡμᾶς λόγου Κλήμη; ὁ Στροματεὺς καὶ Τατιανὸς καὶ Ἀφρικανὸς. Concordantne in synchronismo Inachi ad in 400 annorum intervallo? Quid hoc significet mihi parum constat. Qui tulerunt synchronismum Inachi, quos eisdem esse tradidit ac eos quos hic nominat, duplicem et dubiam sententiam simul auxplexi sunt? Hoc minime credo, et illud mihi parum verisimile videtur. Lique affirmat Tatianus Moysen 400 annis exstitisse ante captam Trojam. Apud Euseb., *Præp.*